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ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach

Samstag MX-Strecke MC Ansbach 1,190 Km ._._.
Pflicht Training Schuler Klasse B 23.05.2015 11:30. ......

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:27:01

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:49.721 +1.860 11:36:01.458
(14) Justin Rock 5 1:51.201 +3.340 11:37:52.659
1 1:35.950 +2.174 11:29:40.408 6 1:47.861 11:39:40.520
2 1:36.479 +2.703 11:31:16.887 7 1:49.250 +1.389 11:41:29.770
3 1:33.776 11:32:50.663 8 1:48.034 +0.173 11:43:17.804
4 1:34.896 +1.120 11:34:25.559
5 2:14.339 +40.563 11:36:39.898 (11) Max Aubaret
6 1:44.881 +11.105 11:38:24.779 1 1:54.461 +5.340 11:30:54.240
2 1:51.183 +2.062 11:32:45.423
(1%) Vincenz Gross 3 1:50.603 +1.482 11:34:36.026
1 1:43.092 +6.999 11:30:07.070 4 1:52.082 +2.961 11:36:28.108
2 1:41.400 +5.307 11:31:48.470 5 1:50.470 +1.349 11:38:18.578
3 1:42.813 +6.720 11:33:31.283 6 1:50.256 +1.135 11:40:08.834
4 1:40.575 +4.482 11:35:11.858 7 1:49.121 11:41:57.955
5 1:38.942 +2.849 11:36:50.800 8 1:50.016 +0.895 11:43:47.971
6 1:37.494 +1.401 11:38:28.294
7 1:37.087 +0.994 11:40:05.381 (5) Dominik Glatz
8 1:41.629 +5.536 11:41:47.010 1 2:20.062 +6.580 11:31:31.370
9 1:36.093 11:43:23.103 2 2:19.312 +5.830 11:33:50.682
3 2:25.945 +12.463 11:36:16.627
(212%) Leo Aepler 4 2:18.626 +5.144 11:38:35.253
1 1:42.451 +4.395 11:29:58.020 5 2:13.482 11:40:48.735
2 1:41.597 +3.541 11:31:39.617 6 2:15.105 +1.623 11:43:03.840
3 1:41.428 +3.372 11:33:21.045
4 1:39.407 +1.351 11:35:00.452
5 1:39.025 +0.969 11:36:39.477
6 1:40.238 +2.182 11:38:19.715
7 1:38.056 11:39:57.771
8 1:38.670 +0.614 11:41:36.441
9 1:39.041 +0.985 11:43:15.482
(105) Collin Sarré
1 1:43.212 +3.953 11:30:13.696
2 1:41.800 +2.541 11:31:55.496
3 1:41.949 +2.690 11:33:37.445
4 1:40.218 +0.959 11:35:17.663
5 1:41.305 +2.046 11:36:58.968
6 1:39.906 +0.647 11:38:38.874
7 1:40.874 +1.615 11:40:19.748
8 1:39.443 +0.184 11:41:59.191
9 1:39.259 11:43:38.450
(555) Noel Schmitt
1 1:45.525 +3.666 11:30:14.742
2 1:44.943 +3.084 11:31:59.685
3 2:20.978 +39.119 11:34:20.663
4 1:44.090 +2.231 11:36:04.753
5 1:43.507 +1.648 11:37:48.260
6 1:41.859 11:39:30.119
7 1:43.163 +1.304 11:41:13.282
8 1:42.887 +1.028 11:42:56.169
(93) Tim Merkel
1 1:48.804 +5.397 11:30:03.140
2 1:43.919 +0.512 11:31:47.059
3 1:43.407 11:33:30.466
4 1:55.853 +12.446 11:35:26.319
5 1:50.495 +7.088 11:37:16.814
6 2:45.710 +1:02.303 11:40:02.524
7 1:43.437 +0.030 11:41:45.961
8 1:46.842 +3.435 11:43:32.803
(192) Toni Montag
1 1:49.967 +2.106 11:30:31.629
2 1:50.426 +2.565 11:32:22.055
3 1:49.682 +1.821 11:34:11.737
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